
PORTARIA Nº. 37, DE 11 DE ABRIL DE 2008. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, e, especialmente 

 

CONSIDERANDO, o disposto no Ofício nº. 0095/2008/Prev-Jaci, no qual 

solicita a designação de dois representantes do Poder Executivo Municipal, para 

comporem o Conselho Previdenciário, tendo em vista a exoneração de dois dos atuais 

membros; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os Srs. VANDERLEI SILVA DE OLIVEIRA e 

ABIEZER FERREIRA DA SILVA, como representantes do Poder Executivo Municipal, 

para comporem, como membros, o Conselho do Prev-Jaci. 

Art. 3º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação. 

Jaciara, 11 de abril de 2008.  

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 
afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO  


